& 4 Xi Á

Pagina 941.

Post communionem Sacraménta quae súmpsimus, Dómine Deus noster, illam nobis fidem innútriant, quam et apostólica dócuit praedicátió, et beáti N. sollicitúdo custodívit. Per Christum.

3

Ant. ad introitum *Ps 95,3-4* Annuntiáte inter gentes glóriam Dómini, in ómnibus pópulis mirabília eius, quóniam magnus Dóminus et laudábilis nimis (T.P. allelúia).

Collecta Deus, cuius ineffábili misericórdia beátus N. evangelizávit investigábiles divítias Christi, da nos, eius intercessióne, créscere in sciéntia tua, et, in omni ópere bono fructificántes, secúndum Evangélii veritátem coram te fidéliter ambuláre. Per Dóminum.

Super oblata Beáti N. memóriam recensétes, quaesumus, Dómine, ut his munéribus tibi oblátis benedictiónem effúndas de caelis, quo, ex eis sumétes, et ómnibus careámus culpís et caeléstibus repleámur edúliis. Per Christum.

Ant. ad communionem Cf. *Lc 10,1; Lc 9* Misit Dóminus discípulos, qui nuntiárent civitatibus: Appropinquávit in vos regnum Dei (T.P. allelúia).

Vel: Cf. *Mt 13,8; Mt 23* Semen quod cécidit in terram bonam. hi sunt, qui in corde bono et óptimo fructum áfferunt in patiéntia (T.P. allelúia).

& 4 X ĩ Å

Pagina 942.

Post communionem Sancta tua nos, Dómine, sumpta vivíficent, ut, qui beáti N. commemoratióne gaudémus, eius quoque apostólicae virtútis proficiámus exémplo. Per Christum.

& 4 X ĩ Å

Pagina 943.

COMMUNE DOCTORUM ECCLESIAE

1

Ant. ad introitum Cf. *Qo 15,5* In médio Ecclésiae apéruit os eius, et implévit eum Dóminus spírítu sapiéntiae et intelléctus; stolam glóriae índuit eum (T.P. allelúia).

Vel: *Ps 36,30-31* Os iusti meditábitur sapiéntiam, et lingua eius loquétur iudícium; lex Dei eius in corde ipsíus (T.P. allelúia).

Collecta Omnípotens aetérne Deus, qui beátum N. (episcopum) Ecclésiae tuae doctórem dedísti, praesta, ut, quod ille divíno affátus spírítu dócuit, nostris iúgiter stabiáture in córdibus, et quem patrónum, te donánte, ampléctimur, eum apud tuam misericórdiam defensórem habeámus. Per Dóminum.

Super oblata Sacríficium tibi pláceat, Deus, in festivitáte beáti N. libénter exhibítum, quo monénte, nos étiam totos tibi réddimus collaudántes. Per Christum.

Ant. ad communionem Cf. *Lc 12,42* Fidélis servus et prudens, quem constitúit Dóminus super familiam suam, ut det illis in témpore trítici mensúram (T.P. allelúia).

Vel: Cf. *Ps 1,2-3* Qui meditábitur in lege Dómini die ac nocte, dabit fructum suum in témpore suo (T.P. allelúia).

& 4 X ĩ Å

Pagina 944.

Post communionem Quos Christo réfícis pane vivo, eósdem édoce, Dómine, Christo magístro, ut in festivitáte beáti N. tuam discant veritátem, et eam in caritáte operéntur. Per Christum.